414rt

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3404/2O24.SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições

RESOLVE:

CONCEDER ao(a) servido(a) IALLY JAKELINE MONTEIRO

TENORIO, titular do cargo de Prof Efiti Referencia, Matrícula no

24292, lotado na Secretaria de Educação, Licença para Casamento,

no período de (08) oito dias, conforme Certidão de Casamento 075796

01 55 2024 2 00061 í49 001855í 41, do Cartório de Registro Civi! de

Garanhuns, de acordo com o que dispÕe os termos do artigo 170 lnciso I

e do Parágrafo único do Art. 162, da Lei no 6.'123, de 2010711968 do

EFPC-PE, adotada pelo MunicÍpio através da Lei Municipal n'. 2.836 de

221 07 197, com vigência a partir de 2Ol 09 I 2024 a 27 109 I 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de traçâo, em 01 de outubro de2024.

io Aúcio Sanhna de Godoy

ecÍetário de Administragáo

nio ácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMTNISTRAÇÀO
Avenida Rui Rarbosa 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241017105347.pdf

assinado por: idU
ser 370